
 

Zarządzenie nr 71 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie Konkursu „Na Najpiękniejszy ogród, balkon/taras, podwórko, posesję” 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 

r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam konkurs „Na Najpiękniejszy ogród, balkon/taras, podwórko, posesję” 

2. Konkurs odbywa się zgodnie z Regulaminem konkursu, który stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1, zamieszczone zostanie w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej www.wiskitki.pl, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu. 

§ 3 

Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

Wioleta Bodych – Przewodniczący Komisji 

Anna Filipkowska – członek Komisji 

Mirosław Malinowski – członek Komisji 

§ 4 

Komisja przeprowadzi ocenę zgodności złożonych deklaracji z Regulaminem Konkursu i 

przeprowadzi oględziny. 

§ 5 

Komisja rozpocznie działalność z dniem podpisania niniejszego zarządzenia. 

§ 6 

Po zakończeniu Konkursu Komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ inż. Łukasz Boczkowski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

MIASTA I GMINY WISKITKI 

 

 


